
UCHWAŁA NR IX/170/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 16 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1539 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Szczecinie, Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/81/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Szczecin 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r., poz. 1543) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Właściciele nieruchomości mają obowiązek uprzątnięcia błota, śniegu, lodu, liści, 
chwastów i innych zanieczyszczeń:

1) z chodników, dojść do budynków, garaży, miejsc gromadzenia odpadów i innych terenów 
służących do użytku publicznego znajdujących się w granicach nieruchomości,

2) z przeznaczonych dla ruchu pieszego terenów służących do użytku publicznego położonych 
bezpośrednio wzdłuż nieruchomości”;

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Usuwanie błota, śniegu i lodu musi odbywać się w czasie zapewniającym bezpieczeństwo 
w ruchu pieszym, natomiast innych zanieczyszczeń, w tym liści, systematycznie w miarę 
występujących potrzeb.”;

3) do § 3 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest niezwłocznie do usuwania z budynków i ich 
części oraz z urządzeń infrastruktury technicznej sopli lodu i nawisów śniegu stwarzających 
zagrożenie dla przechodniów, a także do oznakowania w sposób widoczny miejsc stanowiących 
zagrożenie dla zdrowia i życia.”;

4) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Odpady komunalne powstające na terenie nieruchomości zbiera się w:

1) zamykanych pojemnikach na odpady komunalne zmieszane o pojemności 80, 110, 120, 
240, 360, 800, 1100 l,

2) pojemnikach przeznaczonych do selektywnego zbierania odpadów szkła, papieru, tworzyw 
sztucznych, metalu i opakowań wielomateriałowych o pojemności od 240 do 5000 l,

3) workach przeznaczonych do selektywnego zbierania odpadów szkła, papieru, tworzyw 
sztucznych, metalu i opakowań wielomateriałowych oraz odpadów zielonych, o pojemności 
od 60 do 120 l,

4) koszach ulicznych na odpady komunalne zmieszane o pojemności od 10 do 100 l,

5) pojemnikach i kontenerach, o pojemnościach większych niż określone w pkt 1) i 2), dla 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy,

6) zamykanych pojemnikach koloru brązowego o pojemności 120, 240, 1100 l przeznaczonych 
do selektywnego zbierania odpadów zielonych,

Id: 04689EE8-92D6-4FFA-A9DF-CF427DF535B7. Podpisany Strona 1



7) kontenerach o pojemności od 2000 do 12000 l do selektywnego zbierania odpadów 
zielonych,

8) kontenerach o pojemności do 30000 l i workach typu BigBag od 900 l do 1500 l do 
selektywnego zbierania odpadów budowlanych i rozbiórkowych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Artur Szałabawka

Id: 04689EE8-92D6-4FFA-A9DF-CF427DF535B7. Podpisany Strona 2




